no. Abb. in cap. cum dilectus, de arb. & cum ista distinctione intelligo ea quæ notantur in d. l. est receptum, maxime per Ias. ibi in fin. colum.

**ADDITIO.** De hoc legitio Mar. Soc. in c. ex literis de mut. pet. num. 13. P. F.

24 † Quarto quero, an coram iudice appellationis habeat locum reconuentio. Communis conclusio est, quod non, secundum Bart. in d. auth. & consequenter, col. fi. & ibi etiam Bald. colum. 3. uer. quero nunquid in causa, &c. intelligendo, scilicet q[uo]d iudex appellationis, aditum ex necessitate propter in iuriam quam putat appellans sibi esse factam. idem tenet Inno. in cap. 1. de mut. pet. & Bald. in 1. per hanc, col. fin. C. de tem. app. & domini de Rom. in decis. 61. in antiquis, & Bald. in 1. 2. §. ei quoque. ff. de iud. & Spec. in tit. de recon. §. nunc dicamus, uersificu. sed nunquid coram iudice, & mouetur per tex. in d. l. 2. §. ei quoque, & l. ad cogn. ff. ex quib. cau. in poss. eat. & l. 1. ff. eū, qui app. in prou. de feu. Quod confirmo urgenti ratione. 25 † Appellatio reducit causam ad illum priuatum statum, in quo erat causa principalis post item contest. tex. est & ibi Barto. & Bal. & communiter doct. in l. ita demum. C. de proc. sed post item contest. non habet lo cum reconuentio secundum communē op̄. ut supra fuit dictum ergo sequitur, quod coram iudice appellationis non potest habere locum, scilicet ut sortiatur priuilegium, & naturam reconventionis. Minime potest habere locum sine dicto priuilegio, quia iudex secundarum causarum, censetur incōpetens quo ad primam causam, quæ non est sibi deuoluta parte inuita, ut tenet Bald. in d. l. per hanc colum. fin. & in d. auth. & consequenter, colum. 5. Limita tamen istam cō munem conclusionem procedere, quando appellatur post item contestatam puta a diffinitiu sententia, quia tunc urget ratio prædicta. Secus est, si appellaretur ab aliqua interlocutoria ante item contest. nam tunc distingui debet. Aut iudex appellationis confirmauit primam interlocutoriam, & tunc ex quo causa remittitur iudici, quo non habet locorum reconuentio coram iudice ad quem, ex quo minime eam conventionis coram eo remanet. Aut iudex appellationis retractauit interlocutoria pronunciando bene appellatum, & male iudicatu.

**ADDI-**

An sit iudicium conuentionale, vel reconuen. 123

**ADDITIO.** Adde dicta per Innoc. & Aug. in leg. 2. §. leg. ff. de iud. & Iano. in cap. cum nobis de clec. & Alex. in auth. & conse querenter. C. de sent. & interl. om. iud. & Car. in cl. l. p. c. §. 1. q. 10. de uerb. sign. & plenissime legitio Mar. Soc. in d. c. ex literis, nu. 95. ubi aliter distinguit, & tenet quam do. auct. hic Pet. Fol. V. I. D.